
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 20/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia Instytutu Filologii Polskiej w ramach Wydziału Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 17 ust.1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku  

z uchwałą Senatu UKSW z dnia 20 stycznia 2005 r. - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W ramach Wydziału Nauk Humanistycznych tworzy się Instytut Filologii Polskiej, zwany dalej „Instytutem”. 

 

§ 2 

Do zadań Instytutu należy organizowanie i prowadzenie działalności dydaktycznej, naukowej i organizacyjnej  

w zakresie kierunku studiów filologia polska, a także w zakresie dyscyplin naukowych, które obejmuje program 

kształcenia polonistycznego w UKSW. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady działania i organizacja Instytutu określone zostaną w regulaminie organizacyjnym Instytutu 

uchwalonym przez Radę Wydziału Nauk Humanistycznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 


